
                              2020 年 2 月 26 日 

お取引先各位 

                          三協インタナショナル株式会社 

                          総務部長 宮澤 政浩 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

新型コロナウイルスの感染が広がりを見せる中、弊社は感染拡大防止のため時差通勤を 2月

27 日より当面 3 月 13 日まで実施することと致しました。この期間は担当者がすぐに対応で

きない場合がございますので、ご了承いただきたくお願い申し上げます。 

また今後状況を見たうえで、期間の延長または勤務体制の変更も検討してまいります。その

際はまたお知らせさせていただきます。 

 

何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

 

敬具 


